
UCHWAŁA Nr V/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 26 stycznia 2015r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
oznaczonych numerami działek 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 96 arkusz mapy 59, położonych przy ul. Spacerowej i ul. Orzeszkowej 

w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 518 z 
późniejszymi zmianami).  

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż  niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych   oznaczonych 
numerami działek:

- działka nr 67 o powierzchni      1024 m2,

- działka nr 68 o powierzchni      1138 m2,

- działka nr 69 o powierzchni        947 m2,

- działka nr 70 o powierzchni        886 m2,

- działka nr 71 o powierzchni        767 m2,

- działka nr 72 o powierzchni        705 m2,

- działka nr 73 o powierzchni        642 m2,

- działka nr 74 o powierzchni        664 m2,

- działka nr 75 o powierzchni        738 m2,

- działka nr 76 o powierzchni        812 m2,

- działka nr 77 o powierzchni        918 m2,

- działka nr 78 o powierzchni        833 m2,

- działka nr 79 o powierzchni        821 m2,

- działka nr 80 o powierzchni        886 m2,

- działka nr 81 o powierzchni        801 m2,

- działka nr 82 o powierzchni        804 m2,

- działka nr 83 o powierzchni        807 m2,

- działka nr 84 o powierzchni        842 m2,

- działka nr 85 o powierzchni        929 m2,

- działka nr 86 o powierzchni        610 m2,

- działka nr 87 o powierzchni        608 m2,



- działka nr 88 o powierzchni        653 m2,

- działka nr 89 o powierzchni      1102 m2,

- działka nr 90 o powierzchni        704 m2,

- działka nr 91 o powierzchni        873 m2,

- działka nr 96 o powierzchni      7120 m2,

arkusz mapy 59,  położonych przy ulicy  Spacerowej  i  ul.  Orzeszkowej   w Czeladzi,  stanowiących 
własność Gminy Czeladź.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
                                                       Miejskiej w Czeladzi

                                                       mgr Jolanta Moćko




